
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.03.2014                                                                                                        № 179 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 30.01.2014 № 65 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд района, 

утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 30.01.2014 № 65 «О единой комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд района» (далее - Положение) следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей 

редакции: 

«1.2. Процедуры по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) проводятся заказчиком (уполномоченным органом) - 

администрацией Белохолуницкого муниципального района». 

1.2. Пункт 5.3 раздела 5 «Порядок создания и работы Единой 

комиссии» изложить в следующей редакции: 

«5.3. Заказчик (уполномоченный орган) включает в состав Единой 

комиссии преимущественно лиц, прошедших профессиональную 



2 

 

переподготовку или повышение квалификации в сфере закупок, а также лиц, 

обладающих специальными знаниями, относящимися к объекту закупки». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

И.о. главы администрации 

Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                   Г.А. Христолюбова 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий     специалист    отдела    по 

экономике администрации Белохолу- 

ницкого муниципального района                 М.С. Шабалина 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая отделом по экономике 

администрации    Белохолуницкого 

муниципального района           Н.В. Соколова 

Заведующая    правовым  сектором  

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: членам комиссии, регистр муниципальных правовых актов. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/. 

 

 


